15-02-2024 03:42:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A medida se justifica tendo em vista que há uma grande concentração de areia no local, no qual os
moradores da região tem feito várias reclamações.

solicitação de serviço de caminhão pipa para aplicação de água para combater a areia acumulada entre a
avenida João Naves de Ávila esquina com a Rua Antônio Z. de Paula em decorrência do grande volume de veículos
que circulam na via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

AVENIDA JOÃO NAVES ÁVILA, 6395, SANTA MÔNICA, 38.408-288, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAMINHÃO PIPA Nº 7678/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total